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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91426025L

2. Data e Regjistrimit 26/02/2019
3. Emri i Subjektit FINDING OTHER SOLUTIONS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Sheshi "Avni Rustemi", Rruga 
"Hoxha Tahsim", Ndërtesa Nr. 24, Kati 4, Zona Kadastrale 
8150, Nr. pasurie 301, volumi 18, faqe 192. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte ne fushen si vijon: 

Ne fushen e ndertimit, infrastruktures rrugore, energjise te 
tensionit te larte, elektronikes, elektricitetit, energjise se 
rinovueshme, arkitektures, sherbimeve inxhinierike, 
sistemeve te sigurise - elektronike/fizike, sherbime 
konsulence.  • Ofrimi i rezultateve te qendrueshme, efektive 
dhe efikase per te gjithe klientet, duke perfshire shoqdrite e 
ndertimit dhe infrastruktures, teknologjise, shkences dhe 
zhvillimit.
ALEXANDER MAVRICK MCLEOD10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2019                Deri: 09/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ALEXANDER MAVRICKMCLEOD
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ALANTUPICOFF

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FINDING OTHER SOLUTIONS GROUP
E-Mail: alex@findingothersolutions.com  
Telefon: 0682654680  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-113482-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-389545-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se pergjithshme, Nr.940 Rep, Nr.232/1 
Kol, date 02.03.2019, sipas se ciles ALEXANDER MAVRICK MCLEOD, ne cilesine e 
perfaqesuesit ligjor te shoqerise " FINDING OTHER SOLUTIONS GROUP " 
sh.p.k,emeron si perfaqesues te pergjithshem ALAN TUPICOFF, te cilit i jep te drejte dhe 
kompetence te plote qe ne emer dhe per llogari te perfaqesuesit te kryeje veprimet e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4A4B8E-CC2A-4584-ACCE-7D3A6456789D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B7FBFE-A75C-4515-9440-931BCCC09729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411B1C93-D12D-4F78-9129-D86CBE1D87DD
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percaktuara ne prokure.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 23/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625F80A8-7D9B-4B77-82E9-57AAC2BF1FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BCB862-94D4-4A5D-B797-E7925CE82FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BCB862-94D4-4A5D-B797-E7925CE82FA9

